
Detail produktu

Nivea Anti-Wrinkle Contouring 65+ denní a noční krém pro zlepšení kontur, 2
× 50 ml
Nivea Anti-Wrinkle denní krém pro zlepšení kontur 65+, 50ml:
Dejte sbohem vráskám i povadlé pleti. Bohatý krém s vysokou UV ochranou účinně předchází vzniku pigmentových skvrn a viditelně redukuje i hluboké
vrásky. Hydratační složení se sójovými výtažky zlepší kontury pleti a dodá jí potřebnou vzpruhu. Nechte svoji pleť znovu zazářit, vsaďte na: NIVEA Denní krém
pro zlepšení kontur 65+ s OF 30.

Vlastnoti Nivea Denní krém pro zlepšení kontur:
• Zlepšuje kontury zralé pleti.
• Viditelně redukuje hluboké vrásky.
• Předchází vzniku pigmentových skvrn.
• Vysoká UV ochrana pomáhá předcházet poškození buněk.
• Hydratuje.
• Obsahuje výtažky ze sóji.
Použití Nivea Anti-Wrinkle Contouring 65+:
• Vyčistěte - Před nanesením krému pleť důkladně vyčistěte. Ideální je, když použijete přípravek určený pro zralou pleť.
• Naneste - Denní krém naneste rovnoměrně na obličej, krk a  dekolt. Oblasti v těsné blízkosti očí vynechte.
• Vmasírujte - Konečky prstů vmasírujte krém do pleti. Postupujte krouživými pohyby směrem nahoru.
• Pečujte - Pro ještě lepší výsledek používejte také NIVEA Noční krém pro zlepšení kontur 65+.
Složení Nivea Anti-Wrinkle:
Aqua, Glycerin, Homosalate, Ethylhexyl Salicylate, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Octocrylene, Cetearyl Alcohol, Methylpropanediol, Tapioca Starch,
Phenylbenzimidazole Sulfonic Acid, Ethylhexyl Stearate, Glycine Soja Germ Extract, Tocopheryl Acetate, Sodium Cetearyl Sulfate, Dimethicone, 1,2-Hexanediol,
Xanthan Gum, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Ammonium Acryloyldimethyltaurate/VP Copolymer, Trisodium EDTA, Sodium Hydroxide,
Phenoxyethanol, Linalool, Citronellol, Benzyl Alcohol, Alpha-Isomethyl Ionone, Hexyl Cinnamal, Limonene, Geraniol, Benzyl Benzoate, Eugenol, Coumarin, Parfum
Nivea noční krém pro zlepšení kontur 65+, 50ml:
Probouzejte se každý den o trochu krásnější. Noční krém se sójovými výtažky, jojobovým olejem a panthenolem bude hýčkat vaši pleť během spánku.
Viditelně redukuje jemné linky, takže se vaše pleť krásně vyhladí a rozzáří. Ráno pak v  zrcadle uvidíte, že se kontury pleti vypínají a hluboké vrásky pomalu mizí.
Vsaďte na kvalitu: NIVEA noční krém pro zlepšení kontur 65+.
Charakteristika Nivea noční krém pro zlepšení kontur:
• Pečující složení zlepšuje kontury pleti.
• Obsahuje sójové výtažky, jojobový olej a panthenol.
• Šetrně regeneruje zralou pleť.
• Viditelně redukuje linky a hluboké vrásky.
• Podporuje pleti vlastní regenerační proces během noci.
• Vhodný pro zralou pleť 65+.
Použití Nivea Anti-Wrinkle +Contouring:
• Vyčistěte - Po celém dni je vaše pleť značně unavená. Zbavte ji proto nejprve nečistot a důkladně ji vyčistěte.
• Naneste - Krém jemně rozetřete. Na oblast kolem očí použijte speciální přípravek – třeba NIVEA Oční krém Hyaluron Cellular Filler.
• Vmasírujte - Konečky prstů vmasírujte noční krém do  pleti. Oční krém pak jemně vklepejte bříšky prstů.
• Pečujte - Abyste umocnili výsledek, používejte ráno také NIVEA Denní krém pro zlepšení kontur 65+ s OF 30.
Složení Nivea noční krém pro zlepšení kontur 65+:
Aqua, Glycerin, Butyrospermum Parkii Butter, Isopropyl Palmitate, Hydrogenated Coco-Glycerides, Glyceryl Stearate Citrate, Cetyl Alcohol, Simmondsia Chinensis
Oil, Dimethicone, Methylpropanediol, Stearyl Alcohol, Glycine Soja Germ Extract, Panthenol, Glycyrrhiza Inflata Root Extract, Vitis Vinifera Seed Oil,
Ethylhexylglycerin, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Carbomer, Benzophenone, Trisodium EDTA, Sodium Hydroxide, Phenoxyethanol,
Methylparaben, Propylparaben, BHT, Linalool, Benzyl Alcohol, Citronellol, Geraniol, Limonene, Benzyl Benzoate, Eugenol, Coumarin, Parfum



EAN: 9005800375960
Obj. číslo: 821129
Výrobce: Beiersdorf
Značka: Nivea
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/nivea-anti-wrinkle-contouring-65-denni-a-nocni-krem-pro-zlepseni-kontur-2-50-ml

https://www.bal.cz/nivea-anti-wrinkle-contouring-65-denni-a-nocni-krem-pro-zlepseni-kontur-2-50-ml

